מהות הערעור: ערעור על פסק דינו של בית המשפט השלום בבאר שבע (כב' השופט י' בן דוד), מיום 14.10.2021,
במסגרת ת"פ 21730-06-20.

נוכחים:

המערער ובא-כוחו, עו"ד אלין שקאף עבאדי ועו"ד ניר אביב

ב"כ המשיבה, עו"ד תהילה גלנטה

המתלוננת, הגב' רויטל מלכה

פסק דין

המערער הורשע, לאחר שמיעת הוכחות, בעבירות של פציעת בת זוג, לפי סעיף 335(ב) בחוק העונשין התשל"ז-1977
בחוק 186(א) סעיף לפי סכין, החזקת העונשין; בחוק 192 סעיף לפי איומים, עבירות שתי העונשין"); "חוק (להלן:

העונשין; ו- 3 עבירות של הפרת צו בית משפט שנועד להגן על אדם, לפי סעיף 287 (ב) בחוק העונשין.

על פי עובדות כתב האישום, שנקבע כי הן הוכחו, במועדים הרלוונטיים לכתב האישום המערער והמתלוננת היו בני זוג
גרושים ולהם ילדים משותפים.

בהתחשב בכלל הנתונים, בנסיבותיו של המערער, במצבו הנפשי הנטען,
ובעונש המאסר שהוטל עליו, אנו קובעים כי עונשי המאסר על תנאי האמורים יופעלו בחופף זה לזה, ובחפיפה מסוימת
ירצה וסה"כ לו. וארבעה בחופף עליו ירוצו במצטבר לעונש שהוטל כך ששמונה חודשים לעונש שהוטל על המערער

המערער 68 חודשי מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו.

יתר רכיבי גזר הדין יעמדו בעינם.

ניתן והודע היום כ"א תמוז
תשפ"ב, 20/07/2022

במעמד הנוכחים.
גאולה לוין, שופטת יובל ליבדרו, שופט אליהו ביתן, שופט, סגן

הנשיאה